
ПРЕДЛОГМЕТОДОЛОГИЈА ЗА ПРЕДАВАЊЕ

Наслов на предавањето Човекови права поврзани со животната
средина и нивната ефикасна заштита пред
ЕСЧП;

Цели на предавањето Целта на оваа предавање, е
студентите да се стекнат со
подлабоки знаења за ова се
поактуелна проблематика. Од една
страна да ги осознаат механизмите
за заштита на човекови права поврзани
со животната средина кои нашето
законодавство ги нуди, од друга
страна да се запознаат со
постапката за заштита пред ЕСЧП.

Содржина на предавањето Заштита на човековите права
Постапка пред ЕСЧП
Право на здрава животна средина
Case study

Методи на учење Методите кои ќе бидат користени во текот
на предавањето се теоретски метод, case
study, и групна активност.

Потребни ресурси Лаптоп, лцд проектор, хартија, пенкала

Метод на евалуација Набљудување во текот на предавањето и
прашалник
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